

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0023-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
								EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		CMVN (Información Actual)		
								Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO														
1	06/07/2023	0012-2023	203400020014	ARENA GRUESA	23.111.15	S/. 56.64	M3	9	S/. 509.76	9	S/. 509.76	9	S/. 509.76	
1	06/07/2023	0012-2023	203400060008	LADRILLO KING KONG 18 HUECOS CARA VISTA	23.111.11	S/. 0.85	UNIDAD	396	S/. 336.60	396	S/. 336.60			
1	06/07/2023	0012-2023	208400070027	PIEDRA CHANCADA 1/2 IN	23.111.15	S/. 62.30	M3	9	S/. 560.70	9	S/. 560.70			
1	06/07/2023	0012-2023	208400040856	JUEGO DE MEDIO BAÑO DE LOZA	23.16.1.99	S/. 239.00	UNIDAD	2	S/. 478.00	2	S/. 478.00			
1	06/07/2023	0012-2023	208000130002	PORCELANATO 60 CM X 60 CM	23.111.11	S/. 51.00	M2					20	S/. 1,020.00	
1	06/07/2023	0012-2023	731500011167	PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL	23.111.11	S/. 55.00	GL					3	S/. 165.00	
1	06/07/2023	0012-2023	731500040009	THINNER ACRILICO	23.111.11	S/. 29.03	LT					2	S/. 58.06	
1	06/07/2023	0012-2023	73700050390	PEGAMENTO EN PASTA	23.111.11	S/. 107.00	GL					6	S/. 642.00	
ÁREA USUARIA: D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA														
2	10/07/2023	021-2023	587900340001	ESCALOPRAM 10 MG TAB	23.18.12	S/. 0.32000	BIEN					100,000.00	S/. 32,000.00	
2	10/07/2023	021-2023	584900320001	FLUCETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 MG TAB	23.18.12	S/. 0.13300	BIEN					600,000.00	S/. 79,800.00	
2	10/07/2023	021-2023	584800660002	CLOZAPINA 100 MG TAB	23.18.12	S/. 0.38000	BIEN					200,000.00	S/. 76,000.00	



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0023-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
N° de identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES								
								CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN				
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor			
5	13/07/2023	0013-2023	600100060035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ESTRUCTURA DE METAL	23.24-21	S/ 18,374.00	SERVICIO								S/ 18,374.00	
ÁREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES																
6	13/07/2023	0028-2023	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	23.111.15	56.00	GALON								8.00	S/ 448.00
6	13/07/2023	0028-2023	731500011036	PINTURA TRAFICO COLOR VERDE	23.111.15	56.00	GALON								2.00	S/ 112.00
6	13/07/2023	0028-2023	731500040075	THINNER ACRILICO	23.111.15	22.50	GALON								6.00	S/ 135.00
6	13/07/2023	0028-2023	801600100085	CINTA PLASTICA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 15 CM X 330 M	23.16.14	95.00	UNIDAD								12.00	S/ 1,140.00
6	13/07/2023	0028-2023	791400080161	CARPA DE LONA IMPERMEABLE 2.85 MT X 3.00 X 3.00 M CON ESTRUCTURA DE FIERRO	23.199.199	8,000.00	UNIDAD			4	S/ 32,000.00	1				S/ 8,000.00
ÁREA USUARIA: DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD MENTAL																
7	14/07/2023	0001-2023	091100060033	NECTAR DE FRUTAS X 180 ML	23.11.11	S/ 1.50	UNIDAD								1,000.00	S/ 1,500.00
7	14/07/2023	0001-2023	097900090120	CEREAL EN BARRA X 21 G APROX.	23.11.11	S/ 0.75	UNIDAD								1,000.00	S/ 750.00
7	14/07/2023	0001-2023	470300060031	TRIPTICO INFORMATIVO	23.199.13	S/ 320.00	MILLAR								6.00	S/ 1,920.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0023-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
N° de identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES								
								CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN				
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor			
7	14/07/2023	0001-2023	716000010292	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGO TIPO COLOR AZUL	23-15-12	S/.	UNIDAD					50.00	S/.	195.00		
7	14/07/2023	0001-2023	899600080520	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA L COLOR BLANCO ESTAMPADO	23-12-11	S/.	UNIDAD					100.00	S/.	1.650.00		
7	14/07/2023	0001-2023	899600080521	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA M COLOR BLANCO ESTAMPADO	23-12-11	S/.	UNIDAD					100.00	S/.	1.650.00		
Total General en S/								430	S/.	1.13,084.06	427	S/.	89,084.06	982,356.00	S/.	388,349.06

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión", considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL "HERMILO VALDIZÁN"
Mag. Carmelita Yulles Castañeda
Jefa de la Oficina de Logística

PERU MINISTERIO DE SALUD INSTITUTO NACIONAL DE FARMACOVIGILANCIA
Lic. Adm. Naira M. Ruiz Villacorta
DIRECCIÓN EJECUTIVA
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP
Firma 2: Titular de la entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad